
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO  

 DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRAJUÍ 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

21 LOTES 

Sem direito a documentação  

 

MOTOCICLETAS:LOTE 375 AO 787 

=================================================  

PÁTIO BAURU S/C LTDA 

RUA FORTUNATO RESTA 11-35 - VILA GIUNTA EM BAURU 

 

AUTOS:LOTE 170 E 231 

================================================= 

PÁTIO BAURU S/C LTDA 

RUA FORTUNATO RESTA 11-35 - VILA GIUNTA EM BAURU 

 

 

Com direito a documentação:LOTE 26 E 51 

================================================= 

PÁTIO BAURU S/C LTDA 

RUA FORTUNATO RESTA 11-35 - VILA GIUNTA EM BAURU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS PELO EDITAL Nº. 

001/2015:  

 

Lote: 26 Placa: ESY3202 Chassi: 9C2KC1670CR588252 Motor: KC16E7-C588252 

Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Data de Apreensão: 13/10/2014;  

Lote: 51 Placa: EPM3107 Chassi: 9BD17307MB4342462 Motor: 310A2011*9800428* 

Modelo: FIAT/PALIO WK ATTRAC 1.4 Data de Apreensão: 08/08/2013;  

Lote: 170 Placa: GOO7473 Chassi: 9BWZZZ377WP549889 Motor: SEM ACESSO 

Modelo: VW/GOL 16V Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 231 Placa: HQQ3505 Chassi: 9BD146000K3466227 Motor: 

146B9011*3694434* Modelo: FIAT/PREMIO SL Data de Apreensão: 13/10/2014;  

Lote: 375 Placa: CJK7859 Chassi: 9C2JD170VVR018410 Motor: JD17E-V018410 

Modelo: HONDA/XLR 125 Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 402 Placa: EHI0387 Chassi: 9C2KC1550AR208747 Motor: KC15E5-A208747 

Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Data de Apreensão: 13/10/2014;  

Lote: 412 Placa: EHI0227 Chassi: 9C2KC1550AR067980 Motor: KC15E5-A067980 

Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 443 Placa: BFZ6789 Chassi: LB5FT125AVF000833 Motor: FT156FM9750697 

Modelo: FOSTI/FT 125 FT 1250 A Data de Apreensão: 31/03/2010;  

Lote: 467 Placa: ESY3078 Chassi: 9C2JC4820CR281109 Motor: JC48E2-C281109 

Modelo: HONDA/BIZ 125 ES Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 472 Placa: BWX9310 Chassi: 9C2KC08508R020651 Motor: KC08E5-8020651 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES Data de Apreensão: 23/08/2010;  

Lote: 492 Placa: DYM7160 Chassi: 9C2KC08507R076985 Motor: KC08E5-7076985 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES Data de Apreensão: 13/10/2014;  

Lote: 570 Placa: DHC8963 Chassi: 9CDNF41LJ6M021387 Motor: F466-BR359283 

Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 595 Placa: MFT8738 Chassi: 94J2XECE77M022166 Motor: JCE7054218 

Modelo: SUNDOWN/HUNTER 125 SE Data de Apreensão: 13/10/2014;  

Lote: 610 Placa: EHI0216 Chassi: 9C2KC1620AR037139 Motor: KC16E2-A037139 

Modelo: HONDA/CG150 TITAN MIX ES Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 624 Placa: CIF2960 Chassi: 9C2JC250WWR137626 Motor: JC25E-W137626 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 638 Placa: DGR2508 Chassi: 9C2JC30102R199447 Motor: JC30E1-2199447 

Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 680 Placa: BUB3423 Chassi: 9C6KE020010040624 Motor: E302E-040556 

Modelo: YAMAHA/CRYPTON T105E Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 745 Placa: ECC4506 Chassi: 9CDNF41LJ8M228992 Motor: F466-BR286238 

Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 746 Placa: DLJ4287 Chassi: 9C2KC08105R820907 Motor: KC08E1-5820907 

Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 757 Placa: BXP7398 Chassi: 9CDNF41LJ8M120259 Motor: F466-BR221376 

Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 25/09/2014;  

Lote: 787 Placa: BWX9336 Chassi: 9CDNF41LJ8M242619 Motor: F466-BR299865 

Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 13/10/2014;  

 

 

 



 

 

Pirajuí, 29 de Junho de 2015 

 

 

 

Marcos Vitorino da Silva 

Presidente da Comissão de Leilão 


